СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    22.04.2025 № 323

О внесении  изменений  в  решение Совета
народных  депутатов  муниципального
образования  город  Вязники  Вязниковского
района от 16.12.2021 № 26

В  соответствии  с  Федеральными законами от  31.07.2020  №  248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом муниципального образования
город  Вязники, рассмотрев  протест  Вязниковского  межрайонного  прокурора  от
11.02.2025 №  4-01-2025,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования
город Вязники Вязниковского района р е ш и л:

1. Удовлетворить протест Вязниковского межрайонного прокурора от 11.02.2025
№  4-01-2025 на  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования
город Вязники Вязниковского района от 16.12.2021 № 26 «Об утверждении Положения
о  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории муниципального  образования
город Вязники».

2. Внести изменения в  решение Совета народных депутатов муниципального
образования  город  Вязники  Вязниковского  района  от  16.12.2021 №  26,  изложив
приложение № 1 в редакции согласно приложению.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов        С.В. Поботкин